
ActionAid.se lanserades med Roxen CMS 
 
Linköping, Sverige – 11 maj, 2006: Den internationella biståndsorganisationen ActionAid, 
som nyligen etablerade sig i Sverige, lanserade sin svenska webbplats www.actionaid.se, med 
Roxen CMS från Roxen Internet Software (Roxen).  
 
Webbplatsens syfte är att informera om organisationens syfte och verksamhet, men även att 
samla in pengar från svenska bidragsgivare. 
  
ActionAid har bekämpat fattigdom i snart 35 år. Tillsammans med lokala organisationer och 
med de fattiga själva bekämpar ActionAid orättvisor och fattigdom. 
 
- ActionAid är en etablerad och respekterad organisation internationellt. Det är givetvis 
hedersamt för Roxen att arbeta med dem, säger Staffan Ekholm, VD för Roxen Internet 
Software. 
 
- Här i Sverige kommer vi att satsa på att vara aktiva på internet och engagera via vår hemsida, 
berättar Katinka Lindholm, insamlings- och kommunikationsansvarig för ActionAid i Sverige.  
 
Lanseringen av ActionAid.se har gjorts tillsammans med webbyrån Starring.  
 
Om ActionAid 
ActionAid startade 1972 i England och började som en fadderorganisation med inriktning på att 
tillfredställa fattiga barns omedelbara behov. Över åren har ActionAid utvecklats och utökat sitt 
arbete till att bearbeta grunderna och orsakerna till fattigdomen för att få till en långsiktig 
förändring. Idag koncentrerar  organisationen sitt arbete på att stärka och hjälpa fattiga och 
utsatt kvinnor och flickor. Under våren 2006 öppnade ActionAid ett kontor i Stockholm för att 
få en större möjlighet att bekämpa fattigdom och orättvisa. I Sverige kommer ActionAid att 
bedriva policy-, kampanj- och insamlingsarbete. 
 
Om Roxen Internet Software AB 
Roxen Internet Software är en av Europas ledande programvaruleverantörer inom 
innehållspublicering (Content Management), i synnerhet för mediasektorn. Roxen grundades 
1994 och har kontor i Sverige och Holland. Roxen har under åren erhållit ett antal utmärkelser, 
bland annat Best of Comdex. Roxen erbjuder verktyg för både små och stora webbplatser och 
portalnätverk, för flera språk och miljontals besökare. Roxen CMS fungerar på alla vanliga 
plattformar som Linux, Unix, Mac och Windows. Roxens kunder representerar såväl små 
företag som Fortune 100-företag och de finns över hela Europa och Nordamerika. Exempel på 
kunder är: Metro, MCI/Verizon, Tele2, Bonnier Tidskrifter, ÖstgötaCorrespondenten, 
Princeton University, Holland Media Group (RTL), Försäkringskassan och Randstad. 
 
Kontakt ActionAid 
Katinka Lindholm, insamlings- och kommunikationsansvarig 
Telefon: +46 8 615 55 52 
E-post: katinka.lindholm@actionaid.org 
 
Kontakt Roxen Internet Software 
Staffan Ekholm, VD  
Telefon: +46-709-153948 
E-post: staffan.ekholm@roxen.com 


